Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DATA DE  NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

22 ANDERSON MOURA DE OLIVEIRA 22/05/1984 0,50 9,50 10,00 30

                                                                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                                       SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                                       SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - SETE LAGOAS

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Superintendente de Recursos Humanos

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva

para Unidades Socioeducativas de Sete Lagoas , nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 024/2011, de 31 de maio de 2011.

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - QUADRO DE RESERVA

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2013.

Página 1 de 1